
Dz-07.0021.1.2.2019  

Protokół nr 3/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 7 stycznia 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania 

prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 2 stycznia 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na 10 stycznia 2019 r. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 2. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 2 stycznia 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 3/2019). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 5 głosami za. 

W trakcie procedowania 2. punktu porządku obrad na salę przybył kolejny członek Zarządu 

Dzielnicy. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 informacja Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 PSP na temat wykorzystania środków 

przekazanych przez Radę Dzielnicy w 2018 r. – przyjęto do wiadomości, 

 zaproszenie do udziału w Międzynarodowej Konferencji pt. „Oferta bibliotek a dostępność 

odbioru kultury”, organizowanej przez Bibliotekę Kraków przy wsparciu Kancelarii 

Prezydenta Miasta Krakowa oraz Wydziału Kultury – Dziedzictwa Narodowego UMK – 

zapoznano się; pismo zostanie odczytane na sesji Rady Dzielnicy, 

 prośba mieszkanki o pomoc w renowacji zabytkowego krzyża, znajdującego się przy 

końcu ul. Dojazdowej – pismo zostanie skierowane do adresata, tj. radnego Marcina 

Kaputy, a ponadto Krzysztof Jakubowski rozezna sprawę w terenie i przygotuje 

ewentualne pismo do Miejskiego Konserwatora Zabytków. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zapoznał zebranych z propozycjami poprawek do Budżetu 

Miasta Krakowa, złożonymi przez Klub Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska, które 

dotyczą inwestycji na terenie Dzielnicy VII. 



Nawiązując do pisma Pracowni Planowania i Projektowania Systemów Transportu „Altrans” 

w sprawie konsultacji dotyczących przebudowy ulicy Kościuszki, przewodniczący 

poinformował, że spotkanie z przedstawicielem projektanta odbędzie się w czwartek 

10.01.3019 o godz. 13.00 w siedzibie Dzielnicy. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd czterech 

projektów uchwał, które będą mogły być wprowadzone w tzw. trybie nagłym do porządku 

obrad sesji w dniu 10 stycznia 2019 r. Wszystkie związane są z opiniowaniem spraw 

skierowanych do Rady Dzielnicy przez UMK i mają określony termin rozpatrzenia. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Księcia Józefa w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1218. 

2017.RKB z dnia 24.12.2018) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: 

Krzysztof Jakubowski, Magdalena Mardyła i Szczęsny Filipiak. Projekt został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 28). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Księcia Józefa w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.376. 

2018.RKB z dnia 24.12.2018 r.) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli: 

Krzysztof Jakubowski, Magdalena Mardyła i Szczęsny Filipiak. Projekt został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 29). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Na Lotnisko w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1076. 

2018.LBI z dnia 19.12.2018 r.) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli: 

Krzysztof Jakubowski i Szczęsny Filipiak. Projekt został poddany pod głosowanie 

i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 30). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej koncepcji zagospodarowania terenu dla zadania 

pn.: „Opracowanie koncepcji szlaku rekreacyjno-sportowego otaczającego Błonia 

Krakowskie wraz z opracowaniem kompletnej, pełnobranżowej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla poszerzenia ul. na Błoniach wzdłuż rzeki Rudawy, na odcinku od al. Focha 

do ul. Piastowskiej, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie” zreferował Szczęsny Filipiak. 

W dyskusji udział wzięli: Krzysztof Jakubowski, Szczęsny Filipiak i Krzysztof Kwarciak. 

Projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk 

nr 31). 

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował ustalenie harmonogramu posiedzeń sesji 

Rady i posiedzeń Zarządu. Członkowie Zarządu zapoznali się z propozycją harmonogramu. 

Po skonsultowaniu harmonogramu sesji Rady dzielnicy z radnymi, terminarze zostaną 

zamieszczone na stronie internetowej Dzielnicy. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 16.40 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 


